EXTRATO DE CONTRATO Nº102/2025

Procedimento Licitatório nº 129/2025

Dispensa de Licitação nº 58/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº

95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: CINELÂNDIA FOTOS E VÍDEOS LTDA, Situada na AVENIDA

PARANÁ, nº S/N, CENTRO, Laranjal - PR, CEP: 85275-000. - Inscrito no CNPJ

17.872.804/0001-83, denominada CONTRATADA neste ato representado pelo

Srº. Enio Kanarski, brasileiro, empresário, inscrito no CPF 045.264.989-71,

residente e domiciliado na cidade de Laranjal - PR, na AVENIDA PARANÁ, nº

S/N, CENTRO, Laranjal - PR, CEP: 85275-000.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA À AQUISIÇÃO DE CAMISETAS

CONFECCIONADAS EM 100% ALGODÃO, DESTINADAS AO USO EM

EVENTOS, CAMPANHAS E DEMAIS AÇÕES INSTITUCIONAIS PROMOVIDAS

PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

DATA DO CONTRATO: 03 de outubro de 2025

VIGÊNCIA: 12 Meses

VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.